
ZARZĄDZENIE NR OZS/105/2022 

WÓJTA GMINY STAROGARD GDAŃSKI 

z dnia 11 maja 2022 r. 

w sprawie powołania komisji do przeprowadzenia konkursów na stanowiska dyrektora 

Publicznego Przedszkola w Rokocinie oraz dyrektora Publicznej Szkoły Podstawowej im. 

Franciszka Peplińskiego w Rokocinie 

 

Na podstawie art. 63 ust. 14 i 18 w związku z art. 29 ust. 1 pkt 2 ustawy z dnia 14 grudnia 2016 r. 

Prawo oświatowe (Dz. U. z 2021 r. poz. 1082 z późn. zm.) oraz § 2 Rozporządzenia Ministra Edukacji 

Narodowej z dnia 11 sierpnia 2017 r. w sprawie regulaminu konkursu na stanowisko dyrektora 

publicznego przedszkola, publicznej szkoły podstawowej, publicznej szkoły ponadpodstawowej lub 

publicznej placówki oraz trybu pracy komisji konkursowej (Dz. U. z 2021 r. poz. 1428) zarządza się, 

co następuje: 

§ 1. Powołuję komisję do przeprowadzenia konkursu na stanowisko dyrektora Publicznego 

Przedszkola      w Rokocinie w następującym składzie: 

1) Anna Klein – przedstawiciel Gminy Starogard Gdański, 

2) Łukasz Kruszyński – przedstawiciel Gminy Starogard Gdański, 

3) Monika Jankowska – przedstawiciel Gminy Starogard Gdański, 

4) Zofia Przędziuk – przedstawiciel Pomorskiego Kuratora Oświaty, 

5) Beata Andrzejewska – przedstawiciel Pomorskiego Kuratora Oświaty, 

6) Adam Lewandowski – przedstawiciel Pomorskiego Kuratora Oświaty, 

§ 2. Powołuję komisję do przeprowadzenia konkursu na stanowisko dyrektora Publicznej Szkoły 

Podstawowej im. Franciszka Peplińskiego w Rokocinie w następującym składzie: 

1) Anna Klein – przedstawiciel Gminy Starogard Gdański, 

2) Łukasz Kruszyński – przedstawiciel Gminy Starogard Gdański, 

3) Monika Jankowska – przedstawiciel Gminy Starogard Gdański, 

4) Zofia Przędziuk – przedstawiciel Pomorskiego Kuratora Oświaty, 

5) Beata Andrzejewska – przedstawiciel Pomorskiego Kuratora Oświaty, 

6) Adam Lewandowski – przedstawiciel Pomorskiego Kuratora Oświaty, 

7) Małgorzata Mindykowska – przedstawiciel Rady Pedagogicznej Publicznej Szkoły 

Podstawowej im. Franciszka Peplińskiego w Rokocinie, 

8) Justyna Pawelec – przedstawiciel Rady Pedagogicznej Publicznej Szkoły Podstawowej im. 

Franciszka Peplińskiego w Rokocinie, 

9) M.A. – przedstawiciel Rady Rodziców Publicznej Szkoły Podstawowej im. Franciszka 

Peplińskiego w Rokocinie, 

10) J.K. – przedstawiciel Rady Rodziców Publicznej Szkoły Podstawowej im. Franciszka 

Peplińskiego w Rokocinie, 

11) Ewa Ceroń-Szmaglińska – przedstawiciel Komisji Międzyzakładowej Pracowników Oświaty                  

i Wychowania Ziemi Kociewskiej NSZZ „Solidarność” w Starogardzie Gdańskim, 

12) Julita Mykowska – przedstawiciel Zarządu Związku Nauczycielstwa Polskiego Oddział 

Starogard Gdański – Gmina. 

§ 3. Na przewodniczącą komisji konkursowych określonych w § 1 i 2 wyznaczam Panią Annę 

Klein. 

§ 4. Wykonanie zarządzenia powierza się Naczelnikowi Wydziału Oświaty, Zdrowia i Spraw 

Społecznych Urzędu Gminy Starogard Gdański. 

§ 5. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem 11 maja 2022 r. 

 

Wójt 

 

 

Magdalena Forc-Cherek  



 


